Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.Nr.825/2022
Dt.08.11.2022

Drejtori Komunal i Arsimit né Istog duke u bazuar né nenin 53 dhe 56 té& Ligjit Nr.05/L- 031 per
~Procedurén € Pérgjithshme Administrative t& Republikés sé Kosovés , merr kété:

VENDIM
PEER ANULIM TE PJESESHEM TE KONKURSIT

Anulohet pjesérisht konkursi 05.Nr.638/22 i dat&s:19.09.2022 pér pozitat Gjuhé Angleze né
SHFMU “Zymer Zeka” Kaliqan si dhe punétor teknik n& dy shkolla dhe até IAAP ”Mit’hat
Frasheri” né& Gurrakoc dhe Gjimnazi “Haxhi Zeka” né Istog

Arsyetim

Anulimi i pjesshém i konkursit 05.Nr.638/22 i datés:19.09.2022 pér pozitat e larté cekura b&het
si pasoj e mungesés sé aplikuesvé né konkurse.

Drejtori i DKA-s&
Naim Behlulaj



